

Årsredovisning

för

Alino Restauranginvest AB

Org.nr. 559277-6503

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farahnaz Amani, Styrelseledamot

2024-10-30

Styrelsen för Alino Restauranginvest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café/konditori med eget bageri dagtid samt bar och restaurangverksamhet kvällstid.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man gjort en omfattande renovering av lokalen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	13 442 236	9 445 592	10 248 946	1 848 506
Resultat efter finansiella poster	-175 900	-181 112	-375 595	399 929
Soliditet (%)	1,96	2,57	3,08	28,56

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat eftersom man renoverat lokalen samt satsat på marknadsföring.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	296 122	-271 360	49 762
Erhållna aktieägartillskott	0	175 000	0	175 000
Balanseras i ny räkning	0	-271 360	271 360	0
Årets resultat	0	0	-175 900	-175 900
Belopp vid årets utgång	25 000	199 762	-175 900	48 862

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 450 000.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	199 762
Årets resultat	-175 900
Summa	23 862

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 862
Summa	23 862

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 442 236	9 445 592
Övriga rörelseintäkter		784 204	421 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 226 441	9 866 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 676 004	-3 313 330
Övriga externa kostnader		-3 718 793	-2 048 085
Personalkostnader	2	-5 843 345	-4 600 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 941	-81 744
Summa rörelsekostnader		-14 403 083	-10 043 883
Rörelseresultat		-176 642	-177 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 189	277
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 447	-4 188
Summa finansiella poster		742	-3 911
Resultat efter finansiella poster		-175 900	-181 112
Resultat före skatt		-175 900	-181 112
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	-90 248
Årets resultat		-175 900	-271 360

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 710	224 954
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	596 272	0
Summa materiella anläggningstillgångar		866 982	224 954
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		1 466 982	824 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		395 020	275 420
Summa varulager m.m.		395 020	275 420
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 569	140 719
Övriga fordringar		123 734	81 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 739	388 960
Summa kortfristiga fordringar		431 042	611 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 928	224 551
Summa kassa och bank		199 928	224 551
Summa omsättningstillgångar		1 025 991	1 111 069
SUMMA TILLGÅNGAR		2 492 973	1 936 023

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		199 762	296 122
Årets resultat		-175 900	-271 360
Summa fritt eget kapital		23 862	24 762
Summa eget kapital		48 862	49 762
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	246 116	371 116
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6		
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		246 116	371 116
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	0
Leverantörsskulder		610 743	394 366
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 195 453	816 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 799	304 607
Summa kortfristiga skulder		2 197 995	1 515 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 492 973	1 936 023

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	408 648	408 648
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	150 000	
Utgående anskaffningsvärden	558 648	408 648
Ingående avskrivningar	-183 694	-101 950
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-104 244	-81 744
Utgående avskrivningar	-287 938	-183 694

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	270 710	224 954

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	656 969	
Utgående anskaffningsvärden	656 969	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 697	
Utgående avskrivningar	-60 697	0
Redovisat värde	596 272	0

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	600 000	600 000

Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	246 116	571 116

Not 7 – Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Not 8 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummersäte	
Nuvarande namn	556405-4491	Umeå

Bolaget ägs till 100% av Mekka Holding i Umeå AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Umeå

Farahnaz Amani

Farahnaz Amani

2024-10-30

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-10-30

Joel Erixon

Joel Erixon

Auktoriserad revisor
